
Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017
SK ODISEJS (LATTC17)
Ventspils, Sporta iela 7/9, No 13-01-2017 līdz 15-01-2017
Tiesneši: Eduards Lapsiņš, Agate Zālīte, Krišjānis Liepa, Līga Ilona Deņisenoka
Šaušanas vadītājs (DOS): Marija Antonova
Organizatori: Viktors Avsjuks, Krišjānis Liepa

Valsts Ses. Mērķis Nr. Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

BK BĀRENE/KIVRIŅŠ 1 002A 1073 BĀRENE Irīna W R W
1 013A 1045 KIVRIŅŠ Guntis M R M

DO DEŅISENOKA/OZOLIŅŠ 1 004A 1083 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 011A 1050 OZOLIŅŠ Kristaps M R M

EST01 JÄRVAKANDI ILVES 1 001C 1080 KASAK Bessi W R W
1 014A 1062 KIVILO Karl M R M
1 002B 1082 PÄRNAT Reena W R W

EST02 TALLINNA KALEV 1 015A 1044 KAASIK Tanel M R M

EST04 TARTU VALLA SK/TARTU VK 2 009B 1039 HÕIM Emily W C W
1 013B 1053 OONA Märt M R M

GB GURINOVIČA/BLĀZE 1 012B 1070 BLĀZE Dāvis M R M
1 005B 1072 GURINOVIČA Jūlija W R W

GT GRĪNVALDE/TJUTJUKOVS 2 009A 1035 GRĪNVALDE Janeta W C W
2 012A 1024 TJUTJUKOVS Vladimirs M C M

HJ HÕIM/JAKUBANECS 2 009B 1039 HÕIM Emily W C W
2 015A 1025 JAKUBANECS Jānis M C M

KK KREICBERGA/KAZUS 1 009A 1046 KAZUS Mark M R M
1 001A 1074 KREICBERGA Anete W R W

KKK KRŪZE/KRŪZE 1 003B 1081 KRŪZE Liene Adriana W R W
1 009C 1063 KRŪZE Valdis M R M

KL KONONOVA/LIPSTE 1 003A 1077 KONONOVA Jelena W R W
1 007A 1047 LIPSTE Ivo M R M

KM KARĒLE/MEĻEŠKEVIČS 2 010A 1037 KARĒLE Aleksandra W C W
2 013A 1023 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M

KO KASAK/OONA 1 001C 1080 KASAK Bessi W R W
1 013B 1053 OONA Märt M R M

KŠ KOSTINA/ŠILOVS 2 007A 1038 KOSTINA Aleksandra W C W
2 013B 1030 ŠILOVS Edgars M C M

LAT01 AMAZONES 1 002A 1073 BĀRENE Irīna W R W
1 004A 1083 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
2 003B 1090 DREIMANIS Edgars M L M
1 008A 1065 DREIMANIS Edgars M R M
1 010A 1048 DUBKEVIČS Inārs M R M
1 006A 1051 EGLAVS Dainis M R M
2 015A 1025 JAKUBANECS Jānis M C M
1 009A 1046 KAZUS Mark M R M
1 013A 1045 KIVRIŅŠ Guntis M R M
1 003A 1077 KONONOVA Jelena W R W
1 001A 1074 KREICBERGA Anete W R W
1 007A 1047 LIPSTE Ivo M R M
1 005A 1075 MATVEJEVA Rimma W R W
2 004B 1087 MOROZKOV Samir M L M
1 020B 1012 MOROZKOV Samir M N M
1 011A 1050 OZOLIŅŠ Kristaps M R M
2 001A 1095 PAVLOVA Mairita W L W
1 012A 1069 PODIŅŠ Arnis M R M
1 001B 1078 ROPIŅA Digna W R W

LAT02 ODISEJS 1 012B 1070 BLĀZE Dāvis M R M
2 009A 1035 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 005B 1072 GURINOVIČA Jūlija W R W
1 007B 1057 KALNIŅŠ Aigars M R M
2 010A 1037 KARĒLE Aleksandra W C W
1 010B 1058 LESIŅŠ Andris M R M
1 008B 1071 MASLYAEV Igor M R M
2 013A 1023 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 009B 1061 OPOLCHENOV Alexey M R M
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LAT02 ODISEJS 2 011A 1032 ŠAVŠAJEVS Dmitrijs M C M
1 006B 1052 SIŅICINS Uldis M R M
1 011B 1060 SKREBELS Igors M R M
2 014A 1031 TITOVS Aleksandrs M C M
2 012A 1024 TJUTJUKOVS Vladimirs M C M

LAT03 ATLANTIS 2 010B 1036 OLEKSEJENKO Julija W C W

LAT04 ARCHERY LIEPĀJA 2 015B 1027 BRAMANIS Edgars M C M
1 016A 1022 KARULE Gita W N W
1 020A 1013 SOLOVJOVS Vitālijs M N M

LAT05 AIM ARCHERY 2 011B 1033 BĒNIŅŠ Andris M C M
2 012B 1026 BENSONS Haralds M C M
2 007A 1038 KOSTINA Aleksandra W C W
1 004B 1076 RJABKOVA Marina W R W
2 013B 1030 ŠILOVS Edgars M C M
1 014C 1059 SIŅŅIKOVS Nikolajs M R M
2 008A 1040 ZĀLĪTE Agate W C W
1 013C 1049 ZVIRGZDIŅŠ Ivars M R M

LAT06 AJR LTD 1 006C 1055 KURBIKO Vladimirs M R M
1 007C 1054 MIĻČS Sergejs M R M
1 008C 1056 SEMOČKINS Sergejs M R M 7

LAT07 BANDAVAS STRELNIEKI 2 016B 1029 AIGARS Jānis M C M
1 003B 1081 KRŪZE Liene Adriana W R W
1 009C 1063 KRŪZE Valdis M R M
1 010C 1064 SPĀĢIS Aigars M R M

LAT08 CURLAND 1 018B 1010 BURKEVICS Modris M N M
1 015B 1043 LUTERS Kaspars M R M
1 017B 1014 RONIS Jānis M N M
1 019B 1015 ŠPORS Oskars M N M

LAT09 LINDALES UGUNS 1 018A 1018 BUBLAUSKIS Arturs M N M
1 019A 1016 KAULIŅŠ Ģirts M N M
1 017A 1017 RIEKSTIŅŠ Kārlis M N M
1 016B 1021 TRINKŪNA Kintija Laima W N W

LAT10 STIEGRA 2 016A 1028 STRAZDIŅŠ Toms M C M

LAT11 SAVAGE ARCHER 2 003A 1091 GREMZDE Jānis M L M
2 004A 1089 KUZŅECOVS Andris M L M
2 006A 1086 MELECIS Andris M L M
2 002B 1084 NOVADS Kristaps M L M
2 001C 3010 SIETINSONS Dainis M L M
2 005A 1088 ŠVEICIS Andis M L M

LAT12 FRAM 1 014B 1066 KOROĻS Dmitrijs M R M
1 016C 1020 ORLOVA Vlada W N W

LAT13 FREE WIND ARCHERS 2 008B 1041 GASPERSONE Jūlija W C W
2 005B 1092 GASPERSONS Valdis M L M
2 007B 1042 MEDNE Viva W C W
2 014B 1034 MEDNIS Muntis M C M
2 002A 1094 NĒRINGA-MARTINSONE Ketija W L W

LIT01 KSA 1 011C 1068 KASETA Ramunas M R M
1 012C 1067 SIGAUSKAS Vladas M R M

LIT02 LSK 1 018C 1011 MOSIN Vladimir M N M
1 017C 1019 ŠVEDAS Nerijus M N M

LIT03 STRELE 2 001B 1093 GRIGIENĖ Aida W L W
2 006B 1085 SEKORSKAS Egidijus M L M

MD MATVEJEVA/DUBKEVIČŠ 1 010A 1048 DUBKEVIČS Inārs M R M
1 005A 1075 MATVEJEVA Rimma W R W

PK PÄRNAT/KIVILO 1 014A 1062 KIVILO Karl M R M
1 002B 1082 PÄRNAT Reena W R W
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RL ROPIŅA/LUTERS 1 015B 1043 LUTERS Kaspars M R M
1 001B 1078 ROPIŅA Digna W R W

RS RJABKOVA/SIŅŅIKOVS 1 004B 1076 RJABKOVA Marina W R W
1 014C 1059 SIŅŅIKOVS Nikolajs M R M

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē

Sportista statusa uzraksts - Dalība sacensībās
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